Администрация
города Оби
Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.03.2015 №245

Об исключении объектов недвижимого имущества из реестра муниципального имущества города Оби Новосибирской области

На основании Закона Российской Федерации от 04.07.1991г. №1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», выписок из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним от 20.11.2014г. №54-54-01/109/2014-211, 12.03.2015г. №54/001/001/2015-8103, 12.03.2015г. №54/001/001/2015-8104, 12.03.2015г. №54/001/001/2015-8195, 12.03.2015г. №54/001/001/2015-8098, и в соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования города Оби»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из реестра муниципального имущества города Оби Новосибирской Области следующие объекты недвижимого имущества:
- квартира №8, расположенная по адресу Новосибирская обл., г. Обь, Военный городок, дом 102, общей площадью 82,3 кв.м., год ввода в эксплуатацию 1937, балансовой стоимостью 58565,56 (Пятьдесят восемь тысяч пятьсот шестьдесят пять) рублей 56 копеек;
- жилой дом, расположенный по адресу: Новосибирская обл., г. Обь, ул. Путейцев, дом 4, общей площадью 107,3 кв.м., год ввода в эксплуатацию 1990, балансовой стоимостью 624062,00 (Шестьсот двадцать четыре тысячи шестьдесят два) рубля 00 копеек;
- жилой дом, расположенный по адресу: Новосибирская обл., г. Обь, ул. Путейцев, дом 3, общей площадью 101,4 кв.м., год ввода в эксплуатацию 1990, балансовой стоимостью 601108,00 (Шестьсот одна тысяча сто восемь) рублей 00 копеек.
2. Управлению экономического развития, промышленности и торговли внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества.
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава города А.А. Мозжерин
[bookmark: _GoBack]